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Gode Rotaryvenner 
 
 
 
 

Rotarianere arbeider for internasjonal forståelse, 

samhold og fred gjennom idealet om å gagne 

andre. samarbeid om humanitære prosjekter, 

omfattende stipendier og ulik yrkesutveksling. 

Rotarianere kan møte i klubber over hele verden. 

Rotary's formål er å utvikle vennskap som 

grunnlag for å gagne andre. 

Det finnes en rekke ulike Fellowships. 
Vår president i Hemne Rotaryklubb Else Rita Malcolmsen sier følgende: 
I 2019 meldte jeg meg inn i « Fellowship of Rotarian Doctors». For to år siden ble dette 
Fellowshipet endret til « International Rotary Fellowship of Healthcare Professionals» , og nå 
er også tannleger, sykepleiere og jordmødre med.  
Fellowshipet har egen webside og en informativ brosjyre. I Norge er gruppen ganske passiv og 

har få medlemmer. Derimot er «Rotarian 
Doctors» i Sverige mer aktive med flere 
prosjekter hvor medlemmene bidrar både 
økonomisk og med dugnadsarbeid i ulike 
helseprosjekter i Kenya. Mitt Fellowship har 
hatt flere webinarer de siste årene, bl.a. 
Tema om Covid-19 og om situasjonen i 
Ukraina der ukrainske leger har deltatt. 
  
Man kan finne de ulike Fellowships som har 
norske Rotarianere som medlemmer i 
Medlemsnettet.  
 
Det var svært hyggelig og inspirerende å 
møte mitt Fellowship i Singapore, nylig 

under convention. Jeg hadde en fin samtale med lederen, Dr. Herbert Ederer fra Østerrike. 
Rotarys bidrag til det viktige arbeidet for å bedre kvinnehelse i Egypt er betydningsfullt. Egypt vil 
nå komme i gang med screeningundersøkelser for livmorhalskreft og HPV vaksinering. På 
seminaret fikk vi også en oppdatering fra Ukraina ved lege Olha Paliychuk fra Rotary Club 
Cherkasy.  
  
Å få delta på en internasjonal Rotarykonferanse har gitt meg mange fine opplevelser og ny 
inspirasjon til å gjøre en innsats for Rotarys viktige arbeid sier Else Rita Malcolmsen 
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Singapore Convention 2024 

4 stykker fra D2275 deltok på arrangementet som var i slutten av mai. Sammen med ca. 13 000 

Rotarianere fra hele verden delt vi vennskap og kunnskap om fredsarbeid, mental helse, 

ungdomsprosjekter, vann og sanitær, polio utryddelse, AI, Ukrainastøtte, klubbutvikling og mye mer.  

Rotary er gode samspill, nettverk og venner på tvers av landegrenser. 

 

 

Hacking av medlemmers mailkonti 

Tidligere denne uken kom det melding om at mailadresser 

tilhørende Rotary-medlemmer har blitt brukt i forsøk på 

svindel. I korthet gikk svindelen ut på at den som fikk 

mailen skulle forskuttere kjøp av 8 gavekort i butikk 

pålydende 1000.- pr. stk. Årsaken var at avsender (Ofte 

President og Guvernør) var veldig opptatt og ikke hadde tid 

til å gjøre dette selv. 

Dett var selvfølgelig svindel fra ende til annen og det ble 

umiddelbart lagt ut varsel på FB-siden til Distriktet. I tillegg 

ble alle medlemmer i distriktet tilskrevet. 
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Jubileer 

Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber som har 

fødselsdag og jubileer denne måneden.  

 

 

Siste Distriktsråd og avslutning med staben 2023-2024 

I helgen gjennomførte jeg mitt siste distriktsråd med den flotte distriktsstaben i D2275. 

Årsmeldinger ble levert og behørig gjennomgått med påfølgende gode samtaler.  

Deretter fortsatte vi kvelden med hyggelig middag, taler og utdeling av æresbevisninger. 

Det er fem flotte Rotarianere som forlater distriktsstaben den 1.juli. Disse har alle gjort en stor 

innsats for distriktets klubber og medlemmer. 

På kveldens arrangement var det en stor ære å få utdele Torstein Holm, distriktssekretær og Tore 

Krokstad, Dico, hver sin velfortjente Paul Harris! Begge har gjort et fremragende arbeid, vært til stede 

og jobbet tett med guvernøren fra DTTS og frem til dags dato!   

 

I tillegg vil Tore Jørgen Slettahjell, med mangeårig lederskap i ulike komiteer,Torbjørn Jakobsen, 

mangeårig AG og May-Lis Sjaastad, DYEO, får sin vel fortjente heder i løpet av nærmeste fremtid!  

TAKK for alt dere er og har bidratt med.  
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Takk også til alle dere andre fine, som jeg også har hatt et nært og godt samarbeid med, på møter, 

reiser, og mye mye mer, og som nå fortsetter videre i neste års distriktsstab! Og takk til de som ikke 

kunne være med på denne samlingen. 

 

Om noen dager reiser jeg til Bodø for å overlevere stafettpinnen videre til Aud Schjødt Fredriksen. 

Jeg vil derfor benytte anledningen nå til slutt å takke alle gode Rotaryvenner for stor vennlighet, 

imøtekommenhet og godt samarbeide. 
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Jeg vil minnes spesielt hyggelig samvær på oppstartsamling DTTS, 

PETS, Distriktskonferansen vår, møter – og ikke minst – alle de fantastiske positive, inspirerende og 

hyggelige klubb besøkene jeg fikk anledning til å ta del i! Fra Røros i Sør, til Frei og Kristiansund i vest, 

til Svalbard i nord!  

Med mitt favorittdikt Junikveld av Hans Børli, vil jeg få ønske dere alt god videre! Jeg kommer aldri til 

å glemme dere og den fantastiske reisen jeg har fått ta del i! 

TUSEN HJERTELIG TAKK  

 

 

Med vennlig hilsen 

Sissel Slettum Bjerke 

 

Guvernør D2275 


